
PORTARIA Nº 043, DE 30 DE JANEIRO DE 2013.
HOMOLOGA RESULTADO DO TESTE SELETIVO MUNICIPAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATO BRAGADO, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, e nos termos do artigo 37, inciso IX da Constituição Federal,  Lei Municipal
nº 315/1997 e Lei Municipal n.º 1314/2013,

CONSIDERANDO o resultado fornecido pela Comissão Organizadora do Teste
Seletivo, constituída através da Portaria nº 005/2013, para realização de Processo de Seleção
Simplificada, visando preenchimento de vagas para atender em caráter de excepcional interesse
público, necessidades emergenciais e temporárias de Professor Substituto na Educação Infantil e na
regência de 1º ao 5º ano do Ensino Fundamental, com jornada de trabalho fixada para a categoria
funcional;

RESOLVE

Art 1.º Homologar o resultado final do Teste Seletivo Municipal n.º
001/2013, de provas de títulos, cujas inscrições e apresentação de documentos foram realizadas
nos dias 10 à 16 de janeiro de 2013, para a contratação de servidores por tempo determinado de
até 01 (um) ano, sob o regime da CLT, prorrogável por igual período, conforme classificação abaixo:

CARGO: PROFESSOR
Classificação Nome

1º Neiva Terezinha Sehn Ludwig
2º Elizete dos Santos Camphorst Rosinski
3º Viviane Scheuermann
4º Gisele Keise Junges
5º Iliane Preuss
6º Marta Cristina Back
7º Ivanilde Maria Pinheiro
8º Adriani Rambo
9º Catia Cristina Kist Salla

10º Silvana de Lima Schneider
11º Josielen Delava de Oliveira
12º Fabiana Joana Reginatto
13º Elis Regina Frozza
14º Fabiola Cristina Dias Meinen
15º Daiane Schneider Pereira
16º Inês Salete Szczuk Mundt
16º Moacir Ferreira
17º Vanessa Alexandra Bamberg Blatt

CARGO: PROFESSOR DE LINGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS



Classificação Nome
1º Lisandra Schuster

CARGO: EDUCADOR INFANTIL
Classificação Nome

1º Sibeli de Oliveira
2º Lenir Teresinha Weirich
3º Dirce Schrammel Pilatti
4º Aguide Elizabete Frozza
5º Janice Marciane Lutz
6º Francine Hoff Zibetti Zimmermann
7º Érica Quallio Romeiro
8º Vanessa Regina Frohlich
9º Tuana Szczuk

10º Fabiane Luiza Strenske
11º Renate de Queiroz Iapp
12º Julia Adriana Müller
13º Nelci Carolina Zimmer
14º Marina Aparecida da Silva
15º Rosângela Beatris Geraldo
16º Zenir Camilo Diesel Welter
17º Micheli Heinemann
18º Cristiane Silvana Coradine
19º Larisse Simsen Stregue da Silva
20º Lidiane Valéria Kunzler Boeno
21º Vanessa Fernanda Vogt
22º Deise Amanda de Queiroz
23º Maristani Tamires Finken
24º Camila Rafaela Depper

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado - PR, aos trinta dias do
mês de janeiro de 2013.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município


